
Naam Onderwerp Telefoonnummer Emailadres
Tamara Hoogeslag – 
Toering

Voorzitter PB 06-22241801 Tamara.toering@hotmail.com

Martijn Bouwhuis Energiek 
Broekland

06-83001869 mjbouwhuis@gmail.com

Mireille Groot 
Koerkamp

invulling H. 
Marcellinus

06-20885668 mireille@grootkoerkamp.net

Jos Elshof invulling H. 
Marcellinus  en 
SV Broekland

06-46345314 jwlelshof@gmail.com

Laurens Hoppen invulling H. 
Marcellinus

06-20909515 Laurens.hoppen@home.nl

Jeroen Korterik Voedsel 
Coöperatie

06-47386473 hosenlander@hotmail.com

Heel Broekland Bloeit Jaco Appelman 06-27070275 jacojox@gmail.com

Het Horsthuis André Roetert 
Steenbruggen

06-52845716 voorzitter@horsthuisbroekland.nl

Broeklandse 
Obstaclerun

Wout Groot 
Koerkamp

wout@grootkoerkamp.net

JSC Broekland Coby Journée 06-48426356 coby@2jours.nl
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